
令和 6 年 3月吉日 
お取引先各位 

共和商事株式会社 
代表取締役社長 渡辺 剛 

 
 

株式会社プロフィッツ 事業再編のご案内 

 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび株式会社プロネットとの合弁会社として設立した「株式会社プロフィッツ」

ですが、合弁事業を解消する運びとなりました。それに伴い、弊社のグループ会社として社
名を「株式会社共和スタイル」に変更し、新たに事業を展開してまいります。 

 
今後はグループ企業として、皆様のご期待に添えますよう精励する所存にございますの

で、何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

社名変更日： 令和 6 年４月１日 
旧 社 名 ：  株式会社プロフィッツ 
新 社 名 ：  株式会社共和スタイル 

 
以上 


